Dans une telle hypothèse, la société informerait ses actionnaires par voie de communiqué ; 
3) décide que, sauf  acquisition d’actions à remettre au titre de plans d’achat d’ac tions dont bénéf icieraient des salariés ou 

mandataires sociaux, le prix maximal d’achat par action ne pourra pas dépasser deux mille deux cent euros (2 200 €), 
hors f rais ; 

4) décide que la Gérance pourra toutefois ajuster le prix d’achat susmentionné en cas de modif ication du nominal de 

l’action, d’augmentation du capital par incorporation de réserves, d’attribution gratuite d’actions, de division ou de